

# **PN-EL Service A/S**

**Bødkervej 1-3, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 33 77 35 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

---

Per Søndergaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PN-EL Service A/S Bødkervej 1-3 9330 Dronninglund
	Telefon: 23825200 E-mail: per@pn-elservice.dk
	CVR-nr.: 33 77 35 95 Stiftet: 22. juni 2011 Hjemsted: Brønderslev Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Søndergaard Reinevald Nielsen, Formand Lasse Hjorth Nebelung Per Søndergaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Per Søndergaard Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	PN Holding af 15/3-2014 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med el-installationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.452 t.kr. mod 3.831 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet indgik sidste år et samarbejde med EL-salg kæden, hvilket har betydet store investeringer i bl.a. varelager, samtidig har det betydet, at de kan yde en bedre garantiordning på deres solgte hvidevarer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.451.986</b>	<b>3.831.063</b>
1 Personaleomkostninger	-4.106.425	-3.138.958
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.677	-105.608
<b>Driftsresultat</b>	<b>165.884</b>	<b>586.497</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.894	7.058
Andre finansielle indtægter	15.669	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.366	-27.834
<b>Resultat før skat</b>	<b>163.081</b>	<b>565.721</b>
4 Skat af årets resultat	-37.823	-125.418
<b>Årets resultat</b>	<b>125.258</b>	<b>440.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	125.258	140.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.258</b>	<b>440.303</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	976.838	694.765
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>976.838</u>	<u>694.765</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	112.500	112.500
8 Deposita	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>196.500</u>	<u>196.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.173.338</u></b>	<b><u>891.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	984.525	821.055
Varebeholdninger i alt	<u>984.525</u>	<u>821.055</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.435.856	1.415.832
Igangværende arbejder for fremmed regning	103.270	197.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.488	250.594
Andre tilgodehavender	231.915	138.629
Periodeafgrænsningsposter	43.152	44.843
Tilgodehavender i alt	<u>1.899.681</u>	<u>2.046.983</u>
Likvide beholdninger	<u>114.101</u>	<u>68.944</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.998.307</u></b>	<b><u>2.936.982</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.171.645</u></b>	<b><u>3.828.247</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	500.000	500.000
10 Overført resultat	586.649	461.391
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.086.649</b>	<b>1.261.391</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	54.066	16.243
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>54.066</b>	<b>16.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
12 Gæld til pengeinstitutter	113.507	207.011
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.507	207.011
Kortfristet del af langfristet gæld	92.700	92.000
Gæld til pengeinstitutter	533.739	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	135.000	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	926.032	1.308.445
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.093	173.893
Anden gæld	1.051.859	714.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.917.423	2.343.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.030.930</b>	<b>2.550.613</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.171.645</b>	<b>3.828.247</b>

13 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**14 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.618.374	2.833.918
Pensioner	404.134	246.241
Andre omkostninger til social sikring	83.917	58.799
	<u><b>4.106.425</b></u>	<u><b>3.138.958</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>8</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.677	105.608
	<u><b>179.677</b></u>	<u><b>105.608</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, Mellemlægning PN Ejendomsselskab ApS	3.333	3.270
Andre finansielle omkostninger	25.033	24.564
	<u><b>28.366</b></u>	<u><b>27.834</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	37.823	126.465
Regulering af tidligere års skat	0	-1.047
	<u><b>37.823</b></u>	<u><b>125.418</b></u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	249.000	249.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>249.000</b></u>	<u><b>249.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-249.000	-249.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-249.000</b></u>	<u><b>-249.000</b></u>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.458.138	1.148.020
Tilgang i årets løb	461.750	495.918
Afgang i årets løb	0	-185.800
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.919.888</b>	<b>1.458.138</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-763.373	-819.792
Årets afskrivninger	-179.677	-105.608
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	162.027
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-943.050</b>	<b>-763.373</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>976.838</b>	<b>694.765</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	112.500	0
Tilgang i årets løb	0	112.500
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>112.500</b>	<b>112.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>112.500</b>	<b>112.500</b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	84.000	84.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>84.000</b>	<b>84.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>84.000</b>	<b>84.000</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf.		

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	461.391	321.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>125.258</u>	<u>140.303</u>
	<b><u>586.649</u></b>	<b><u>461.391</u></b>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>12. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	206.207	299.011
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.700</u>	<u>-92.000</u>
	<b><u>113.507</u></b>	<b><u>207.011</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 185 t.kr. med pant i 2 stk. volkswagen Transporter til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	985 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.436 t.kr.

### 14. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 205 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Holding af 15. marts 2014, CVR-nr. 35810773 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
